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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 DONGCDE?

2 C+FTEEMOU DÉGOND(E) H4 72 72 72 H4 - D(É)GONDE

3 C+ETEALHM MOUFETE 11D 82 154 82 11B - MOUFETE

4 INPAIIUY LÂCHEMENT 8A 132 286 76 5B - CHÉLATÉE

5 IIIP+EMRU YUAN 12B 34 320 33 6H - GAY

6 I+NETENXJ IMPERIUM F1 68 388 42 K7 - IMPURE

7 INNX+AIET JETÉ 10J 52 440 51 10J - JET

8 I+QBSLSGA ANNEXITE M3 106 546 88 M7 - ANNEXITE

9 Q+KLUSCVE BIGLASSE K3 72 618 64 K5 - LIBAGES

10 ELV+EIERS QUICKS 1D 96 714 93 1D - QUICK

11 WPA?AOAE ÉLÈVERAIS B2 107 821 91 A2 - RÉVEILLES

12 AAAEOP+RO WU(S) F10 44 865 44 K3 - BIGLASSE(S)

13 -IHDLOEUO POTERA L8 33 898 31 L8 - POTER

14 DOO+OVLTA HUILE 14J 41 939 37 N6 - HI

15 DOO+BRSZR LOVÂT 15G 31 970 31 15G - VOLÂT

16 BDOR+INAA ZORSE N10 75 1045 75 N10 - ZOB

17 R+SREAFUT ABONDAI 14A 76 1121 76 14A - ABORDAI

18 FST+IN RUERA O11 34 1155 34 O11 - SAURE

TIN N6 26 1181 26 4A - FEINTE

1 DÉGONDER v. 10. Faire sortir (une porte) de ses gonds.
2 MOUFETER [moufté] v. (p.p.inv.) 10 (je moufete...) (= moufter) Fam. Protester.
4 YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.
5 IMPERIUM [pé] n.m. Antiq. rom. Pouvoir suprême de certains magistrats.
7 ANNEXITE n.f. Inflammation des annexes de l'utérus.
8 BIGLER v. 10. Loucher. - Regarder du coin de l'œil.
9 QUICK [kwik] n.m. Revêtement dur de certains courts de tennis.
11 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
12 POTER v. (p.p.inv. mais potée n.f.) 10. Belg. Boire un pot. - Belg. Désigner un joueur grâce à une comptine.
14 LOVER v. 10. Enrouler en spirale.
16 ABONDER v. 10. Contribuer à financer (le plan d'épargne de salariés).
18 TIN n.m. Pièce de bois soutenant la quille d'un navire en chantier.


